
[Z] Stravenka Benefity o Cadhoc Unišek 

LJ Chěque Déjeuner Benefity FKSP □ Clean Unišek+ 

o Příspěvek na stravování Šek Servis o Šel< Dovolená Unišek+ FKSP 

uzavřené dle§ 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění 

NÁZEV/JMÉNOAPŘÍJMENÍ ��ckýús� AV ČR, v. v. i. 
==-----;::===============�

IČO I 67985840 

SE SÍDLEM 

DIČ I CZ67985840 

[ 11000 Praha - ��sto, Žitná 609/25 

zapsaný v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném MŠMT 

ČÍSLO ÚČTU 

ZASTOUPENÝ/A 

E-MAIL

dále jen jako „Klient" na straně jedné a 

Up Česká republika s.r.o. 
Se sídlem Praha 4, Zelený pruh 1560/99, PSČ: 140 00 i lČ: 62913671, DIČ: CZ62913671 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle C, vložka č. 35300 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., Praha I číslo účtu: 59942/0800 

ZASTOUPENÁ (JMÉNO, FUNKCE)· I Andrea Slabá, Manager VIP Clients 

KÓDBANKY , _ 

TELEFON 

• zastupující společnost na základě plné moci 

JMÉNO OBCHODNÍKA L 
dále jen „Up ČR" na straně druhé 
• Klient a Up ČR jsou též označovaní společně jako „Smluvní strany"« 

uzavírají tuto tento Dodatek č: k obchodní smlouvě 

1 ÚVODN UST ANO [ I 

(dále jen jako „Dodatek") 

KÓD I 

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 14. 1. 2003 obchodní smlouvu (dále jen jako „Smlouva"), na základě které se Up ČR zavázala zajistit pro Za
městnance Klienta možnost uplatnit Poukázky za zboží a služby, poskytnout Klientovi na základě jeho dílčích objednávek Papírové poukázky 
a Elektronické karty a Klient se zavázal zaplatit za plnění poskytnuté Up ČR dohodnutou cenu. 

1.2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami. 

1.3. Tento Dodatek je uzavřen ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží 1 stejnopis. 

1.4. V případě, že jsou v tomto Dodatku používány pojmy s velkým písmenem na počátku a nejsou definovány v tomto Dodatku, jedná se o pojmy 
definované ve Smlouvě a jejich přílohách. 

1.5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je plná moc, v případě zastoupení Smluvních stran na základě plné moci. 

I., 

2.1. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách a doplňcích ustanovení Smlouvy a jejich příloh: 

Změna oproti Ceníku služeb: 

eSTRAVENKA: 
Výše odmeny Up CR z hodnoty dobití: 
Vydání karty - jednorázove 
Dodávka karet na adresu Klienta/ za další dodací místo 
Výmena karty (po 5 letech) 
Znovuvydání karty (ztráta, poškození) 
Zpusob platby: 

Dodací místa shodná jako u papírových stravenek. 

Přílohy: 
1. VOP
2. Ceník služeb
3. Karta klienta
4. Plná moc Andrea Slabá

Datum vydáni: 11. 02. 2021 

0% 
O Ke 

100 Ke/ 100 Kč 
O Ke 

150 Ke (na vrub zaměstnance) 
daňový doklad, splatnost 14 dní 

, Strana 7/2 



Praze
18. 3. 2021



,.,.. _.,, 

; 
� .. . 
, -·
iW ' 

Všeobecné obchodní podmínky 
k obchodní smlouvě společnosti Up Česká republika s.r.o. 

účinné od 12.03.2021 

1.1. Všeobecné obchodnf podmínky (dále jen "VOP") upravuji práva a povinnos
ti smluvních stran, společnosti Up česká republika s.r.o., se sídlem na adrese 
Zelený pruh 1560/99, 140 00 Praha 4, 11'.:0: 62913671, DIČ: CZ62913671, za
psané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, pod spisovou 
značkou C 35300 (dále jen „Up ČR"), a Klienta, vyplývající z uzavřené obchodní 
smlouvy (dále jen .Smlouva"), jejíž jsou nedílnou součásti. 

1.2. Smluvní vztah mezi Up ČR a Klientem se lídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským 
zákoníkem, ve zněnl pozdějších předpisů, těmito VOP, platným Ceníkem služeb 
Up ČR a podmínkami sjednanými ve Smlouvě. 

? y " 

OBECNÉ POJMY 

2.1. znamenají elektronický kredit sloužíc! k úhradě ceny nebo její 
části za plnění poskytovaná Zaměstnancům v sitl Partnerů (oblast volného času, 
vzdělávání, zdravotni péče, cestování a dalších činnosti podporujících produktivi
tu práce, zdravotní stav Zaměstnanců, práci s lidským, zdroji a sociální soudržnost 
společnosti), který je nahrán na virtuálním účtu Zaměstnance v systému Gallery 
Beta. Platnost Benefitnlch Bodů je určena plíslušným ustanovením Smlouvy, 
Benefitnl Body nejsou elektronickými penězi ve smyslu zákona č. 370/2017 Sb„ 
o platebním styku, ve znění pozdějších pledpisů. 

2.2. znamená jakýkoliv dokument vydaný Up ČR v listinné, elektronické 
čl jiné formě, který určuje Poplatky za poskytnuti služeb Up ČR. Ceník služeb je 
nedílnou součásti Smlouvy, je umístěn na internetových stránkách Up ČR a je 
také k dispozici na všech obchodních mistech Up ČR. 

2.3. znamenají elektronický kredit sloužicí k úhradě ceny nebo její 
části za plnění poskytovaná Zákazníkům v síti Partneru (oblast volného času, 
vzdělávání, zdravotní péče, cestováni a dalších činnosti podporuJlcích produktivi
tu práce, zdravotní stav, práci s lidskými zdroji a sociální soudržnost společnostij, 
který je nahrán na účtu Zákazníka, ke kterému náleží Karta eBenefity, eBenefity 
body nejsou elektronickými penězi ve smyslu zákona č. 370/2017 Sb., o plateb
ním styku, ve znění pozdějších předpisů. 

2.4. znamená Kartu eBenefity a Kartu eStravenka, které vydá-
vá Up ČR na základě licence společnosti Mastercard lnternational lncorporated. 
K Elektronické kartě získá držitel PIN, který slouží Partnerovi k ověření oprávně
ného držitele Elektronické karty jakožto osoby oprávněné k nákupu zboží/služeb 
u Partnera. Platnost Elektronické karty je 5 let, konec platnosti Elektronické kar
ty je uveden na její přední straně ve formátu měslc/rok. Elektronická karta není 
platebním prostředkem ve smyslu zákona č. 370/2017 Sb., o platebním styku, 
ve znění pozdějších pledpisů. 

2.5. I znamená objednávku Produktů Up a Poukázek, která 
je učiněná prostřednictvfm on-line formuláře umístěného na internetových strán
kách Up ČR, 

2.6. znamená osobu, které Up ČR poskytuje Poukázky a další produkty sloužíc! 
k úhradě ceny zboží/služeb. 

2. 7. znamená elektronický kredit sloužící k úhradě ceny nebo jej I části za plnění 
poskytovaná Zákazníkům v síti Partnerů (stravování, nákup potravin), který je na
hrán na účtu Zákazníka, ke kterému náleží Karta eStravenka. Kredity nelze použít 
k úhradě tabákových výrobků a alkoholických nápojů a není možné je vyměnit 
za peníze, s výjimkou plevodu Kreditů představujících Plíspěvek na stravování 
na bankovní účet Zaměstnance. Kredity nejsou elektronickými penězi ve smyslu 
zákona č. 370/2017 Sb., o platebním styku, ve znění pozdějších předpisů. 

2.8. Papírové poukázky znamená částku v Kč uvedenou 
na Papírové poukázce, jejíž výše slouží k úhradě ceny nebo jeJí části za plněni 
poskytovaná Zákazníkům v síti Partnerů. 

2.9. znamenají místa provozování podnikatelské činnosti Up 
ČR. Aktuální seznam a adresář obchodnich míst je uveřejněn na internetových 
stránkách Up ČR. 

2.1 O. znamenají poukázky, které sloužf jako nástroj motivace 
Zaměstnanců a dalších Zákazníků v oblasti zaměstnaneckého stravováni, volné
ho času, vzdělávání, zdravotní péče, cestování a dalších činností podporujících 
produktivitu práce, zdravotní stav, práci s lidskými zdroji a sociální soudržnost 
společnosti. Specifické poukázky (napl. Šek Servis) slouží jako nástroj sociální 
politiky orgánů velejné správy a nevládních organizací realizujících programy po
moci pro Jednotlivce a rodiny zaměřené na potírání chudoby a sociálního vylouče
ní. Papírové poukázky jsou Up ČR vydávané ve formě ceniny a obsahují soubor 
ochranných prvků zabezpečujících Papírovou poukázku proti padělání. Papírové 
poukázky slouží k úhradě ceny nebo její části zboží/služeb v souladu s platnými 
právními předpisy, smluvními podmínkami a těmito VOP. 

2.11. znamená osobu, v jefíž provozovně jsou poskytovány zboží/služby 
Zákazníkům po předloženi Benefitní karty Gallery Beta, popřipadě za které lze 
přijímat platby prostřednictvím Poukázek. 

2.12. znamená vymezeni doby Platnosti Papírových 
poukázek vydávaných Up ČR, která začíná jejich uvedením do oběhu a končí da
tem uvedeným na přední straně Papírové poukázky. 

2.13. znamená peněžitý plíspěvek vyjádřený v nominální 
hodnotě v českých korunách (Kč) sloužicí k úhradě ceny nebo její části za plněni 
poskytovaná Zákazníkům !stravování, nákup potravin}, který je nahraný ve formě 
zvláštních Kreditů na účtu Zaměstnance, ke kterému náleží Karta eStravenka, 
a plevoditelný v podobě bezhotovostních peněžních prostledků na bankovnl účet 
Zaměstnance; dokud nedojde k takovému převodu, je Zaměstnanec oprávněn 

využit Kredity představující Příspěvek na stravování se stejnými omezeními, jako 
běžné Kredity. 

2.14. znamenají Nornináln/ hodnotu Papírové poukázky, eBenefity body, 
Kredity včetně Kreditů představujících Plíspěvek na stravování a Benefitni Body. 

2.15. znamenají Papírové poukázky, Karty eBenefity, Karty eStravenka 
a Benefitnl karty Gallery Beta. 

2.16. znamenaj/ vzory Papírových poukázek obsahují-
cí ochranné prvky a označení doby platnosti, vzory Karet eBenefity, vzory Karet 
eStravenka a vzory Benef1tní karty Gallery Beta s jedinečným grafickým prvkem 
Oogem Up ČR). Jsou součástí obchodní dokumentace, kterou Klient obdrží pli 
podpisu Smlouvy a se kterou je povinen se seznámit. Vzory jsou dále uvedeny 
na internetových stránkách Up ČR. 

2.17. znamená on-line aplikaci provozovanou Up ČR pro podávání 
a evidenci objednávek Klienta; plehled fakturace a proplácen/ Nom,nálnlch hod
not Papírových poukázek, Kreditů a eBenefity bodů; přistup ke smluvní doku
mentaci a dalším údajům v souvislosti se Smlouvami uzavřenými mezi Klientem 
a Up ČR. Přístupové údaje do Zákaznické zóny získá Klient po uzavlení příslušné 
Smlouvy s Up CR. 

2.18. znamená osobu !spotřebitele) ve smyslu § 419 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, která čerpá zboží/služby 
v provozovně Partnera za Nominální hodnotu Papírové poukázky, eBenefity body, 
Kredity, nebo za Benefitní Body. 

2.19. znamená osobu v pracovním nebo služebním poměru ke Klientovi, 
další osoby v obdobném poměru ke Klientovi či členy statutárních orgánů Klienta. 

PRODUKTY & SLUŽBY 

2.20. • znamená Benefitní kartu Gallery Beta, kte-
rá dále jejího držitele opravi\uje k čerpáni slev za podmínek a v rozsahu stano
veném společností GTS ALIVE s.r.o., se sídlem Letenská 118/1, 118 00 Praha 1, 
IČO: 261 93 272, popsaném na www.ahve.cz. Kde je v těchto VOP vyjma odst. 
2.20 použit pojem Benefitnl karty Gallery Beta, rozumí se tím taktéž ALIVE Benefitní 
karta Gallery Beta, tj. na držitele ALIVE Benefitní karty Gallery Beta se vztahují všech
na práva a povinnosti dle těchto VOP jako na držitele Benefitní karty Gallery Beta. 
Platnost ALIVE Benefitní karty Gallery Beta je uvedena na její plední straně ve for
mátu měsíc/rok. Platnost licence pro ALIVE Benefitnl kartu Gallery Beta je na 12 mě
síců od měsíce vydání karty s možností dalšího prodloužení licence dle ujednání 
Smlouvy. ALIVE Benefitní karta Gallery Beta není platebním prostředkem ve smyslu 
zákona č. 370/2017 Sb., o platebním styku, ve znění pozdějších pledpisů. Ke dni 
účinnosti těchto VOP již nen/ tento produkt součásti obchodní nabídky Up ČR. 

2.21. znamená identifikační kartu opravňující jejího držite-
le ve sjednaném rozsahu k nákupu zboží/služeb u Partnera. Benefitní karta Gallery 
Beta není platebním prostředkem ve smyslu zákona č. 370/2017 Sb., o platebním 
styku, ve zněnl pozdějších pledplsll. Ke dni účinnosti těchto VOP Již není tento 
produkt součástí obchodní nabídky Up ČR. 

2.22. znamená Paplrovou poukázku dárkového typu určenou k úhradě zboží/ 
služeb. 

2.23. znamená Poukázku určenou k polízení pracovních oděvů a obuvi, mycích, 
čisticích a desinfekčních prostředků včetně nákladů na údržbu pracovních oděvů 
a obuvi, pořízení stejnokroIů určených zaměstnavatelem včetně příspěvku na je
jich údržbu. 

2.24. znamená on-hne benefitnl systém, který slouží jako nástroj motivace 
Zaměstnanců v oblasti zaměstnaneckého stravováni, volného času, vzděláváni, 
zdravotní péče, cestování a dalších činnosti podporujících produktivitu práce, 
zdravotní stav Zaměstnanců, práci s lidskými zdroji a sociální soudržnost spo
lečnosti. Tento systém slouží pro evidenci a čerpáni zaměstnaneckých benefitů 
v rozsahu vymezeném Smlouvou. Ke dni účinnosti těchto VOP již není tento pro
dukt součástí obchodní nabídky Up ČR. 

2.25. znamená on-line benefitní systém určený zaměstnavatelům 
vytvářejícím fond kulturních a sociálních potřeb, splňující podmínky stanovené 
vyhláškou Ministerstva financí č. 114/2002 Sb., o fondu kulturních a sociálních 
potleb, ve znění pozdějších předpisů. Ke dni účinnosti těchto VOP již není tento 
produkt součástí obchodní nabídky Up ČR. 

2.26. znamená plastový elektronický prostředek s bezkontaktn/ anté-
nou a čipem opatlený názvem a vydaný Up ČR, jehož prostlednictvlm lze z účtu 
Zákazníka čerpat nahrané eBenefity body sloužící k úhradě ceny nebo její části 
za plnění poskytovaná Zákazníkům v síti Partnerů (volný čas, vzdělávání, zdra
votní péče, cestování a dalších činností podporující produktivitu práce, zdravotní 
stav, práci s lidskými zdroji a sociální soudržnost společnosti). Karta eBenef1ty Je 
přenosná z jejího držitele na jinou osobu. 

2.27. znamená plastový elektronický prostředek s bezkontaktní 
anténou a čipem opatřený názvem a vydaný Up ČR, určený zaměstnavatelům vytvá
řejícím fond kulturních a sociálních potřeb, jehož prostřednictvím lze z účtu Zákazníka 
čerpat nahrané eBenefity body sloužící k úhradě ceny za plnění poskytovaná 
Zákazníkům v s�i Partnerů a splňující podmínky stanovené vyhláškou Ministerstva 
financí č. 114/2002 Sb., o fondu kulturnlch a sociálních potřeb, ve znění pozdějších 
předpisů. Karta eBenefity FKSP je pfenosná z jejího držitele na jinou osobu. 

2.28. znamená plastový elektronický prostředek s bezkontaktní an-
ténou a čipem opatlený názvem a vydaný Up ČR, jehož prostlednictvlm lze z účtu 
Zákazníka čerpat nahrané Kredity sloužící k úhradě ceny nebo části ceny stravováni 
nebo k nákupu potravin, které slouží k přímé spotlebě, poskytovaným Zákazníkům 
v sitl Partnerů. Karta eStravenka je neplenosná z jejího držitele na Jinou osobu. 

Strana 1/6 

Up Česká republika s.r.o. j Zelený pruh 1560/99, 140 00 Praha 41 Tel.: 241 043 111 I E-mail:info@upcz.czIwww.upcz.cz 
Ten1.a doL!JnMllll P')V•!ufl& za d..Nh'ny Jeho ah.Ah Ja vta.lM.!Vtm �o� \Jp t...ia re-publ.U u o a newnl bJ'f d• u� O pnAk lorrurnk.nv"1 u.i Je-pho � o..tu,n V)dÁ'ti 11. 02 2021 



2.29. • znamená Papírovou poukázku určenou k zajištění plnění poskytova• 
ných Zaměstnancům v sfti Partnerů (stravování, nákup potravin). Stravenky nelze 
použít k úhradě tabákových výrobků a alkoholických nápojů. 

2.30. znamená Papírovou poukázku určenou ke zprostledkování zaměstna• 
neckých benefitů formou úhrady zbož(/služeb poskytovaných zdravotnickými, 
vzdělávacími, předškolními, kulturními, tělovýchovnými a sportovními zařízením, 
a nepeněžních plnění poskytovaných zaměstnavatelem Zaměstnanci nebo jeho 
rodinnému příslušníku formou příspěvku na tištěné knihy, včetně obrázkových 
knih pro děli, mimo knih, ve kterých reklama přesahuje 50 % plochy dle zákona č. 
586/1992 Sb., o daních z př,jmů, ve znění pozdějších předpisů. 

2.31. znamená Papírovou poukázku spojující účely Poukázek Unišek a šek 
Dovolená. 

2.32. znamená Papírovou poukázku určenou ke zprostředkováni za-
městnaneckých benefitů hrazených z fondu kulturních a sociálních potřeb, splňu· 
jící podmínky stanovené vyhláškou Ministerstva financí č. 114/2002 Sb., o fondu 
kulturních a sociálních potřeb, ve znění pozdějších předpisů. 

2.33. znamená Papírovou poukázku určenou k úhradě služeb cestov· 
nich kanceláří a agentur v oblasti cestovního ruchu a v ubytovacích zalizenlch. 

2.34. znamená spec,ální typ Papírové poukázky, která je vytvořena a určena 
pro potleby orgánů pomoci v hmotné nouzi (tj. Úřad práce Óeské republiky- kraj
ské pobočky a pobočku pro hlavní město Prahu), které v Óeské republice zajiš
ťuji výplatu dávek pomoci v hmotné nouzi dle zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci 
v hmotné nouzi, ve znění pozdějších pledpisů, a potleby nevládních, neziskových 
organizací, zaměstnaneckých a zaměstnavatelských organizací a subjektů, reali
zujících programy pomoci pro jednotlivce a rodiny zaměřené na potírání chudoby 
a sociálního vyloučen/. 

3.1. Klientovi, Zaměstnancům Klienta a Partnerovi je v rámci Gallery Beta zlízen virtu
álnl účet, ke kterému maJI přistup po zadáni pl1hlašovacích údaJŮ poskytnutých 
Up ČR. Virtuální účet není platebním účtem ve smyslu zákona č. 370/2017 Sb., 
o platebním styku, ve znění pozděJších pledpisů. 

3.2. Zaměstnanci Klienta jsou oprávněni čerpat zbožVslužby v rámci Gallery Beta 
v rozsahu stanoveném Klientem, tj. dle počtu Benefitních Bodů připsaných 
na účet Zaměstnance. 

3.3. Zboží/služby jsou Zaměstnanci Klienta oprávněni čerpat prostlednictvim Gallery 
Beta jedním z následujících způsobů: 
a) v provozovně Partnera po pledložení Benefitni karty Gallery Beta, 
b) objednávkou zboží/služeb prostřednictvím on-line aplikace Gallery Beta, 
c) objednávkou ples e•shop nebo slevový portál. 

3.4. Ke každému virtuálnímu účtu Zaměstnance Klienta Je vystavována Benefitní karta 
Gallery Beta, která obsahuje jedinečné vícemístné číslo, logo společnosti Up ČR 
a v závislost, na dohodě s Klientem též může obsahovat jméno a plijmení její
ho držitele (tJ. příslušného Zaměstnance), popřípadě jiné údaje. Číslo karty slouží 
k identifikaci JeJího držitele a současně I Klienta. K Benefitní kartě Gallery Aeta zís
kává držitel PIN, který slouží Partnerovi k ověření oprávněného držitele Benefitní 
karty Gallery Beta Jakožto osoby oprávněné k nákupu zboží/služeb u Partnera. 
Zaměstnanci Klienta jsou povinni se pli čerpání zboží/služeb u Partnera prokazo
vat Benefitní kartou Gallery Beta. 

3.5. Virtuální účet Klienta poskytuIe Klientovi přehled o čerpání zboží/služeb (bene
fitů) Zaměstnanci Klienta, Jejich ceně a vyúčtováni služeb poskytnutých Up ČR 
a umožňuje Klientovi kontrolu těchto údajů. 

Tato část VOP se uplatní v případě, že se Up ČR ve Smlouvě zavázala zajistit 
možnost uplatnění Elektronických karet k úhradě zboži/služeb v určených ak· 
ceptačn/ch místech oprávněných poskytovat tyto služby, a to výhradně ve vztahu 
ke Klientem objednaným Elektronickým kartám. 

4.1. Up ČR se zavazuje zajistit přijímání plateb za zbož[lslužby ve vybraných provo• 
zovnách Partner\) určených na internetových stránkách Up ÓR prostřednictvím 
Elektronických karet vydaných Up ČR. 

4.2. Elektronickou kartu není možné použit k výběru peněžních prostledků v banko
matech ani ve vybraných provozovnách smluvních Partnerů Up ČR. Pokud dojde 
k užití Elektronické karty v jakémkoli jiném místě, než ve vybraných provozovnách 
Partnerů, bude taková platební operace zamítnuta. Rovněž pokud dojde k pokusu 
realizovat platební operaci Elektronickou kartou v jiné měně, než je zákonná měna 
české republiky, bude taková operace zamítnuta. Elektronická karta je předpla· 
cenou kartou. Při platbě prostlednictvím Elektronické karty se o příslušnou částku 
sníží hodnota Kreditů nebo eBenefity bodů nabitých na účtu Zákazníka, ke kte· 
rému Elektronická karta náleží, pličemž v plipadě platby Kartou eStravenka se 
přednostně sniž! hodnota Kreditů, které nepledstavují Plíspěvek na stravování. 
Částka k úhradě prostfednictvím Kreditů nebo eBenefity bodů nahraných na účtu 
Zákazníka, ke kterému Elektronická karta náleží, nemůže být vyšší než hodnota 
zůstatku Kreditů nebo eBenefity bodů na pledmětném účtu Zákazníka, ke které· 
mu náleží Elektronická karta, před uskutečněním transakce. V takovém případě 
je Zákazník oprávněn u Partnera ovělít, zda lze platbu rozdělit tak, že rozdíl bude 
uhrazen Jiným platebním prostředkem a zbytek částky pomocí Elektronické karty. 

4.3. Na základě objednávky Klienta podané prostřednictvím Zákaznické zóny za1Is
tí Up ČR vydáni nové Elektronické karty, a to ve lhůtě dle smluvního ujednáni. 
Kredity nebo eBenefity body nahrané na účtu Zákazníka, ke kterému náležela 
původní Elektronická karta, jejíž platnost uplynula, bude možné čerpat prostled
mctvím nově vydané Elektronické karty na totožného držitele. 

4.4. Klient je oprávněn Elektronickou kartu kdykoliv deaktivovat, a to na základě pí
semné žádosti doručené Up ČR prostřednictvím poskytovatele poštovních služeb 
či elektronicky prostlednlctvím Zákaznické zóny. Deaktivace Elektronické karty 
nemá vliv na platnost Kreditů nebo eBenefity bodů nahraných na účtu Zákazníka, 
ke kterému náleží Elektronická karta, kdy s těmito bude naloženo dle dohody mezi 
Klientem a Up ČR. 

4.5. Up ČR je v případě poškození, zničení nebo pozměnění Elektronické karty, použiti 
v rozporu se smluvními podmínkami či pokusu jejiho užití v rozporu se smluvními 
podmínkami oprávněna kdykoliv rozhodnout o předčasném pozastavení či ukon
čení platnosti Elektronické karty. 

4.6. V plípadě, že se Up ÓR ve Smlouvě zavázala zajistit čerpání Plíspěvku na stra
vováni, bude Up CR evidovat výši zůstatku Kreditů představujících Příspěvek 

na stravování. Zaměstnanec je kdykoliv oprávněn převést si Kredity představující 
Příspěvek na stravování na bankovní účet. 

4.7. Platnost Kreditů není časově omezena, není-li uvedeno jinak. Platnost eBenefi· 
ty bodů končí 31.12. kalendářního roku u dobití provedených do 30.09. daného 
roku, není-li uvedeno jinak. U dobití provedených po tomto datu končí platnost 
eBenef1ty bodů 31.12. kalendálního roku následujícího po roku dobití. 

4.8. Up CR Je oprávněna omezit nebo odmítnout autorizaci jakéhokoliv použiti 
Elektronické karty prostřednictvím platebních terminálů č1 mobilní aplikace, kte
ré by znamenalo nebo mohlo znamenat porušeni těchto VOP, plipadně má-li 
Up ČR přiměleně důvodné podezření, že Zákazník nebo tlet/ osoba spáchali 
nebo se chystají spáchat trestný čin související s Elektronickou kartou č, jinak 
Elektronickou kartu zneužit. Klient se zavazuje zajistit, že Zákazník s plípadným 
prošetlením operaci s Elektronickou kartou poskytne Up ÓR či jinému oprávněné· 
mu orgánu požadovanou součinnost. 

4.9. Klient je povinen zajistit, že Zákazník Elektronickou kartu po Jejím obdrženi v pod
pisovém poli na rubu podepíše, a pled zahájením jejího užívání provede aktivaci 
a získá tak PIN. Tento PIN Je soukromý a Klient Je povinen za1lst1t, že Zákazník si 
jej nebude zapisovat, sdělovat jej třetí osobě či Jej pli provádění platby PIN zadá
vat tak, aby jej ostatní mohli snadno vidět. 

4.1 O. Klient se zavazuje zajistit, že Zákazník nebude postupovat ani plevádět žádná svá 
práva nebo výsady podle těchto VOP, ani jakákoliv práva či nároky v souvislosti 
s Elektronickou kartou bez pfedchozfho výslovného souhlasu Up ČR. 

4.11. Klient bere na vědomí, že Zákazník v případě ztráty, odcizeni, zneužití nebo jiného 
nebezpečí neoprávněného pourn Elektronické karty, případně, Je-li Elektronická 
karta poškozena nebo nefunkční, má právo Elektronickou kartu zablokovat 
v Zákaznické zóně, byt' dočasně, nebo o blokaci požádat Klienta. Do ohlášení 
ztráty, odcizení, zneužiti čí jiného neoprávněného použití Elektronické karty nese 
za autorizované i neautorizované transakce odpovědnost konkrétní Zákazník. 
Za neautorizované transakce provedené po ohlášení podle předchozí věty nenese 
odpovědnost ani Klient, ani Zákazník. To však neplatí v plípadě, bude-li mlt Up 
ČR důvodné podezření, že Zákazník jednal podvodně, že došlo k hrubému zane
dbání z jeho strany, případně že Zákazník úmyslně Elektronickou kartu zablokoval. 
Zákazník rovněž odpovídá ze veškeré autorizované operace s Elektronickou kartou. 

4.12. Nad rámec výše uvedeného a pro vyloučení pochybností se Klient zavazuje zajis
tit, že Zákazníci a v odpovídajícím rozsahu I další fyzické osoby, kterým Zákazník 
přenechá Elektronickou kartu k užití, pokud to tyto VOP připouštějí, budou 
Elektronickou kartu využívat výlučně v souladu s podmínkami dle těchto VOP. 
Práva a povinnosti Zákazníka v souvislosti s Elektronickou kartou jsou popsány 
rovněž v informačním dokumentu Podmínky užíváni Elektronických karet, který je 
Zákazníkilm k dispozici v Zákaznické zóně. 

' 

5.1. Up ÓR I Klient se zavazují nakládat s Produkty Up jako s ceninami, zejména zajistit 
jejich ochranu před paděláním a zneužitím. Klient je povinen zajistit dodržování 
povinnosti dle předchozí věty taktéž svými Zaměstnanci. 

5.2. Produkty Up ani Poukázky nejsou oběživem a jakýkoliv jiný obchod s nimi není 
dovolen. Jsou-li Produkty Up či Poukázky určeny k úhradě specifického druhu 
zboží/služeb (napl. Produkt Up Šek Servis určený k zajištění základních život
ních potleb), Partner odmítne jejich uplatnění za zboží/služby, které nespadají 
do kategorii zboží/služeb, pro něž jsou určeny, definovaných na základě právního 
předpisu a čl. 2 těchto VOP. Partner současně bude za Produkty Up a Poukázky 
poskytovat pouze taková plnění, která jsou osvobozena od daně dle § 6 odst. 9 
zákona č. 586/1992 Sb., o daních z přijmů, ve znění pozdějších předpisů, a to 
za podmfnek tam uvedených. Up ČR nenese odpovědnost za důsledky jakého
koliv jednání, pfi kterém byly Produkty Up a Poukázky použity k jinému účelu, 
než pro který byly vydány. Up ČR si vyhrazuje právo neproplácet ty Produkty Up 
a Poukázky, u kterých byla tato zásada porušena. 

5.3. Up CR si vyhrazuje právo vydávat i dalšl typy Produktů Up sloužícfch i k úhradě 
stejných služeb nebo zboží Jako u Produktů Up vymezených v čl. 2 těchto VOP. 
Na tyto další typy Produktů Up se též vztahuje úprava těchto VOP. 

5.4. Up ČR zajistí prostfednictvim svých smluvních Partnerů možnost uplatnění 
Produktů Up a Poukázek v oblasti zaměstnaneckého stravování, volného času, 
vzdělávání, zdravotní péče, cestování a v dalších vymezených oblastech. 

5.5. Up ÓR zajistí u svých smluvních Partnerů možnost uplatnění Produktů Up 
a Poukázek pro úhradu zboží/služeb Klientem. Jakož I jeho Zaměstnanci. 

5.6. Up ČR zajistí přidělení redinečného identifikačního čísla (IO uživatele) každému 
držiteli Benefitni karty Gallery Beta, kterému tato byla vydána. 

5.7. Klient bere na vědomi, že je jeho výlučnou odpovědností uplatnit jakoukoliv da
ňovou výhodu v případě, že je s nákupem Produktů Up a Poukázek spojena, 
a to v souladu s platnou legislativou (zejména zákonem č. 586/1992 Sb., o daních 
z plíjmů, ve znění pozdějších předpisů). 

5.8. Klient bere na vědomi, že Up ČR neodpovldá za kvalitu zboží/služeb poskytova
ných smluvními Partnery jejich zákazníkům, případné reklamace uplatňuje uživatel 
Poukázek přímo u smluvního Partnera. 

5.9. Up ÓR se zavazuje s Partnery sjednat, že po předložení Produktu Up Zákazníkem. 
a v případě předložení Benefitní karty Gallery Beta nebo Elektronické karty rovněž 
po ovělení rozsahu oprávnění držitele čerpat zboží/služby a dále dotazu na PIN č1 
některé jeho číslice, budou Zákazníkovi poskytnuty Partnerem jim vybrané zboží/ 
služby, a to za stejných podmínek jako ostatním zákazníkům, tedy v této souvis
losti Zákazníky žádným způsoben neznevýhodňovat v porovnání s ostatními zá
kazníky. Partner dle smlouvy s Up ČR zejména není oprávněn jakkoliv navyšovat 
ceny poskytovaného zboží/služeb pro Zákazníky používající k úhradě Poukázky. 
Partner dle smlouvy s Up ČR rovněž není oprávněn účtovat Zákazníkovi jakékoli 
dodatečné poplatky či doplatky v návaznosti na uplatnění Poukázky jako platidla 
za zbož[!služby, pokud neJsou totožné poplatky čl doplatky účtovány I Jiným zá• 
kazníkům při hrazení zboží/služeb hotovosti či platební kartou. 

5.1 O. Up CR se zavazuje, že se smluvními Partnery sjedná, aby Produkty Up 
a Poukázky určené k úhradě specifického druhu zboží/služeb definovaných 
na základě právního předpisu (zejména dle podmínek stanovených vyhláškou 
Ministerstva financi č. 114/2002 Sb., o fondu kulturních a sociálních potfeb, 
ve znění pozdějších předpisů) a čl. 2 VOP, byly Partnerem odmítnuty pli uplat
nění za zboží/služby, které nespadají do kategorií zboží/služeb, pro něž jsou 
Produkty Up a Poukázky určeny. 

Strana 216 

Up Česká republika s,r.o. I Zelený pruh 1560/99, 140 00 Praha 41 Tel.: 241 043111 I E-mail:info@upcz.czIwww.upcz.cz 
Tantodnlumenl i,ovL.1\Jfte za du,,:t,nv Jtoho ob.ah,avtn1Nc.1Vim��lnoů U., ČM-Ureput,tlUlw.ro • nm.m1 b,'f dlle�iiW'I O,n,ak k.on11.1nilov'1'1 bu }t'pho� Outurnl/)'cUin1 U,02 :2021 



5.11. Up ČR se zavazuje publikovat a aktualizovat seznam svých smluvních Partnerů, 
kle/I akceptují Produkty Up a Poukázky, na internetových stránkách Up ČR, pří
padně v dalších informačních materiálech (v listinné čl elektronické formě). 

5.12. Klient se zavazuje při uzavření Smlouvy určit kontaktní osobu, která je oprávněná 
jednat za Klienta ve věcech plnění Smlouvy, zejména podávat objednávky. Klient 
učiní taková opatleni, aby objednávky byly podávány pouze oprávněnou osobou. 
Změnu oprávněné osoby je Klient povinen oznámit Up ČR písemně na adresu 
sídla Up ČR nebo elektronicky prostlednictvlm Zákaznické zóny s tím, že změna 
je účinná 7. pracovním dnem po doručení oznámení Up ČR. 

5.13. Klient se zavazuje neprodleně písemně sdělit Up ČR všechny změny, které mohou 
mít vliv na plnění dle Smlouvy (zejména změnu identifikačních údajů Klienta, změ
nu sídla, změnu kontaktní osoby, změnu bankovnlho účtu, změnu doručovací ad
resy, ukončení pracovnlho poměru Zaměstnance Klienta apod.). Veškeré změny 
Je nutno oznámit písemně oprávněnou osobou a zaslat na centrálu společnosti Up 
ČR v listinné podobě nebo elektronicky prostlednictvím Zákaznické zóny. Změny 
oznámené jiným způsobem (například na formulán obIednávky nebo telefonicky) 
nejsou možné. 

5.14. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o: 
a) všech skutečnostech, o kterých se dozvi při plnění Smlouvy nebo v souvislosti s ní, 
b) podrobnostech týkajících se Smlouvy, včetně informace o podmínkách 

Smlouvy, a dále o 
c) všech skutečnostech, které mají povahu obchodnlho tajemství. 
Zachovávat mlčenlivost o těchto skutečnostech se smluvní strany zavazují 
I po ukončení účinnosti Smlouvy. Porušením povinnosti mlčenlivosti je také uve
rejnění Smlouvy či její část, v registru smluv v rozporu s príslušným ustanovením 
Smlouvy. 

5.15. Bez předchozlho souhlasu druhé strany není žádná ze smluvních stran oprávněna 
předat jakékoliv údaje či informace týkající se Smlouvy třetí straně. Zaměstnanci 
Up ČR nejsou pro účely Smlouvy považováni za třetí osoby, nicméně veškerá ko
respondence a pledání informací bude považována za důvěrnou a musí být pouze 
v rozsahu nezbytně nutném pro výkon požadované činnosti. 

5.16. Povinnost mlčenlivosti se smluvní strany zavazuji dodržovat i po ukončení Smlouvy. 
V plipadě porušení tohoto závazku Je smluvní strana, jež jej porušila, povinna nahra
dit druhé smluvní straně škodu, která jí jejím deliktním jednáním vznikla. 

5.17. Po ukončení Smlouvy z jakéhokoliv důvodu se Up ČR zavazuIe bez zbytečného 
odkladu vrátit Klientovi nebo prokazatelně zničit veškeré dokumenty obsahující 
důvěrné informace včetně všech jejich kopií, a to včetně veškerých poznámek, 
na které se povinnost mlčenlivosti vztahuje s výjimkou dokladů, které umožňují Up 
ČR háJit její práva v pllpadném soudním řízení ze sporů vyplývaJících ze Smlouvy, 
které je Up CR oprávněna uchovat nejdéle po dobu 16 let od ukončeni Smlouvy. 

5.18. V plipadě porušeni některého z výše uvedených závazků mlčenlivosti je Up ČR či 
Klient odpovědný za plípadné škody vzniklé druhé smluvní straně. 

6.1. Další podmínky pro objednávání a způsob a lhůty pro doručováni Produktů Up 
a Poukázek jsou uvedeny ve Smlouvě, chybí-li tato úprava ve Smlouvě, použijí se 
ustanovení těchto VOP. 

6.2. Klient se zavazuje objednávat Produkty Up a Poukázky jedním z níže uvedených 
způsobů: 
a) prostlednictvím on-line objednávkového formuláře umístěného na interneto

vých stránkách Up ČR v Zákaznické zóně, 
b) poštou na adresu: Up Česká republika s. r. o., Zelený pruh 1560/99, 140 00, 

Praha 4, 
c) osobním doručením nebo prostřednictvlm doručovatele (!letí osoby) oprat, 

potvrzeni o převzetí objednávky na centrálu společnosti: Up česká republi
ka s.r.o., Zelený pruh 1560/99, 140 00, Praha 4. 

6.3. ObIednávka mus/ obsahovat kromě identifikačních údajů Klienta (název finmy, IČO, 
adresy sídla, DIČ) také údaje o typu a množstvf objednávaných Produktů Up a hod
notách Poukázek a dále kontaktní údaJe osoby odpovědné za podání objednávky. 

6.4. Pro objednávku lze využit typizovaný obJednávkový formulář umístěný na inter
netových stránkách Up ČR v Zákaznické zóně. Up ČR, nebylo-li ve Smlouvě 
s Klientem sjednáno odlišně, je vázána objednávkou Klienta v okamžiku jejlho 
obdržení, nebude-li Up ČR bez zbytečného odkladu - nejpozději však do 2 pra
covních dnů - informovat Klienta o tom, že objednávku neakceptuje. 

6.5. Nestanoví-li Smlouva jinak, Klient uhradí cenu plnění poskytnutého Up ČR, kte
rá Je součtem nominální hodnoty objednaných Poukázek, poplatku z hodnoty 
Poukázek, poplatků za služby Up ČR dle Ceníku služeb Up ČR a DPH z Poplatků 
v zákonné výši po vzáJemné dohodě s Up ČR jedním z níže uvedených způsobů: 
a) bankovnlm převodem na základě daňového dokladu - faktury, 
b) bankovním převodem na základě zálohového dokladu - proforma faktury, 
c) na dobírku, 
d) v hotovosti na základě daňového dokladu - přijmového dokladu - při osobnfm 

odběru obJednaných Produktů Up na centrále společnosti (Up česká republika 
s.r.o., Zelený pruh 1560/99, 140 00 Praha 4) a na obchodních místech Up ČR, 
jejichž aktuální seznam je uveden na Internetových stránkách Up ČR. 

6.6. Jiný způsob úhrady ceny plnění než uvedený v odst. 6.5 VOP je možný pouze v pří
padě, že se na tom Klient a Up ČR výslovně dohodnou. Pli platbě bankovním ple
vodem je za den úhrady považován den pnpsání částky na bankovní účet Up ČR. 

6.7. Klient bere na vědomi, že je Up ČR oprávněna stanovit jiný způsob úhrady ceny 
plnění v prípadě, že byl Klient více než ve dvou případech realizovaných dodá
vek Produktů Up a Poukázek ve zpoždění s úhradou ceny poskytnutého plnění. 
Up ČR Je oprávněna požadovat po Klientovi smluvní pokutu, jejíž výše činí 0,05 % 
z dlužné částky za každý započatý den prodlení. Nárok Up ČR na náhradu škody 
způsobené prodlením s úhradou ceny plnění v plné výši tím nen/ dotčen. 

6.8. Up ČR je povinna dodat na adresu sídla Klienta, poplípadě na doručovací adresu 
Klienta uvedenou v této Smlouvě, ládně objednané Papírové poukázky ve lhůtě 
do 2 pracovních dnů, v případě personalizovaných Papírových poukázek ve lhůtě 
do 3 pracovních dnů od přijetí objednávky Klienta a pl1jetí úhrady k ni vystavené 
proforma faktury, pokud se smluvní strany nedohodly jinak, a to prostřednictvím 
doručovací služby držitele poštovní licence formou cenného psaní. Jiný způsob 
doručení je možný pouze na základě dohody smluvních stran. 

6.9. Up ČR je povinna zajistit dobití Kreditů nebo eBenef,ty bodů na účet Zákazníka, 
ke kterému náleží Elektronická karta, ve lhůtě do 2 pracovních dnů od pnjeti 
objednávky Klienta a plijetí úhrady k ní vystavené proforma faktury, pokud se 
Smluvní strany nedohodly jinak. Klient však bere na vědomí, že v souladu s poža
davky společnosti Mastercard Je maximální hodnota dobitých Kreditů či eBenefity 
bodů 100.000 Kč na jeden účet Zákazníka, ke kterému náleží Elektronická karta, 
za jeden den. 

6.1 O. Up ČR může vyhovět Klientově písemné žádosti doručené jedním ze způsobů uve
dených v odst 7.2. o vrácení dosud nevyužitých, neznehodnocených a nepoškoze
ných Papírových poukázek. Povinné údaje žádosti obsahují název subjektu (Klienta), 
ICQ, bankovní spojení, jméno a kontaktní údaje oprávněné osoby, počet a hodno
ta vrácených Pap(rových poukázek. O pl1jetí žádostí, jakož i o přijetí vrácených 
Papírových poukázek, lnformuie Up ČR Klienta písemně nebo elektronicky. V soula
du s platným Ceníkem služeb vystav/ Up ČR dobropis ve lhůtě do 1 O pracovních dnů 
od plijetí vrácených Papírových poukázek a doručí jej na kontaktní adresu Klienta. 

6.11. Klient nese nebezpečí škody na Papírových poukázkách do okamžiku jejich do
ručení Up ČR. Up ČR má v prípadě souhlasného stanoviska nárok na náhradu 
vlcenákladó spojených s vydáním, distribucí, plevzetim a likvidaci vrácených 
Papírových poukázek dle platného Ceníku služeb, a to po odečtení Poplatků 
a DPH z Poplatků dle odst. 8.1 až 8.2 těchto VOP. Vrácení části ceny plnění bude 
provedeno způsobem dle odst. 8.2 těchto VOP. 

6.12. Klient může v rámci objednávky požadovat po Up ČR zpracováni statistického 
přehledu, kdy taková služba je zpoplatněna dle platného Ceníku služeb. 

r 

7 .1. Povinností Klienta je provést ládnou kontrolu objednaných a na doručovací adre
su Klienta doručených Produktů Up a dodaných Poukázek, a to bez zbytečného 
odkladu po Jejich plevzeti. 

7.2. V případě, že po plevzetí objednaných Produkt,l Up a Poukázek dojde na straně 
Klienta ke zjištěni nesouladu mezi hodnotou Poukázek nebo počtu Produktů Up 
uvedených na daňovém dokladu Up ČR a hodnotou dodaných Poukázek nebo 
počtem doručených Produktů Up, anebo v pl/padě zjištění poškození Produktů 
Up nebo v případě zjištění nesouladu mezi hodnotou neuplatněných Papírových 
poukázek vrácených Up ČR v souladu s odst. 8.1 těchto VOP a hodnotou uvede
nou v dobropise nebo v ostatních případech, kdy dojde k poškození práv Klienta, 
je Klient oprávněn vytknout takové vady (reklamace) bez zbytečného odkladu Up 
ČR Iedním z níže uvedených zpósobů: 
a) elektronicky prostledníctvím Zákaznické zóny nebo prostlednlctvím elektro

nické pošty na adresu info@upcz.cz, 
b) doporučeným dopisem adresovaným na Up Česká republika s.r.o., Oddělení 

zákaznické podpory, Zelený pruh 1560/99, 140 00, Praha 4, 
c) osobním doručením nebo prostřednictvím doručovatele (tlel/ osoby) na cen

trálu společností: Up Česká republika s.r.o., Zelený pruh 1560/99, 140 00, 
Praha 4. 

7.3. Reklamaci nelze uplatnit ústně. Oprávněný zástupce Klienta do zdůvodněni re
klamace uvede všechny údaje, které jsou nezbytné pro přezkoumání jejlho odů· 
vodnění, zejména však: 

identifikační údaje Klienta (adresu sídla, IČO, DIČ), 
jméno a kontaktní údaje (telefon, e-mail) osoby uplatňující reklamaci, 
kód Klienta, 
popis skutečností opravňujících k uplatnění reklamace, 
číslo daňového dokladu, který je reklamován (pli uplatnění reklamace Je 
Klient povinen pliložit k písemnému podání kopii příslušného daňového 
dokladu a kopii objednávky), 
vyčíslení rozdílu Nominálních hodnot Papírových poukázek / resp. 
Kreditů / resp. eBenefity bodů / resp. Benefitních Bodů na virtuálním 
účtu Zaměstnance v on-líne aplikaci Gallery Beta uplatňovaných Klientem 
v reklamaci, 

datum uplatnění reklamace, 
jméno oprávněné osoby jednající jménem Klienta ve věcí reklamace. 

7.4. O oprávněnosti reklamace rozhoduje Up ČR. V plípadě dodržení postupů a lhůt 
stanovených v odst. 7.1 až 7.3 VOP Up ČR do 30 dnů od doručení reklamace 
plezkoumá oprávněnost reklamace, uvědomí Klienta o výsledcích reklamačnlho 
lízení a je-li reklamace oprávněná, zjedná nápravu. 

8.1. Platnost Papírové poukázky konči datem uvedeným na Její přední straně. Doručí-li 
Klient neuplatněné, neznehodnocené a nepoškozené Papírové poukázky, jepchž plat
nost skončila, Up ČR nejpozději do 20 kalendářních dnů po datu jejich platnosti, ne 
však později než do 1 O kalendářních dnů od skončení účimosli Smlouvy, Up ČR se 
zavazuje Klientovi vrátit zpět část Klientem uhrazené ceny plnění snížené o Poplatky 
a DPH z Poplatků vyúčtovaných pr, odběru řáclně objednaných Papírových poukázek. 

8.2. Pokud Klient ve lhůtě stanovené v odst. 8.1 těchto VOP Up ČR Papírové poukázky 
nedoručí, nárok na vrácení části uhrazené ceny plněn/ Klientovi nevznikne. Up 
ČR při splnění podmínek dle odst. 8.1 těchto VOP vrátí část ceny plnění ve výš, 
dle odst. 8.1 těchto VOP sníženou o cenu plnění vyúčtovanou Up ČR dle Ceníku 
služeb na účet Klienta a vystaví na takto vracenou část ceny plnění dobropis se 
splatností 30 dnů od jeho vystaveni. Postupem dle odst. 8.1 VOP. Klient nemá 
nárok na vrácení části uhrazené ceny plnění - Poplatků a DPH z Poplatků. 

8.3. Klient bere na vědomí, že odst. 8.1 VOP je uplatňován výlučně pro postup vrácení 
neuplatněných Papírových poukázek ze strany Klienta, nikoliv ze strany Zákazníka, 
tj. osoby, která čerpá zboží/služby v provozovně smluvního Partnera Up ČR, které 
byly Papírové poukázky poskytnuty Klientem. Zákaznici uplatňuj/ Papírové poukáz
ky v době jejich platností, po jejímž uplynutí nemají nárok na jejich proplacení. 

r 
Jeslliie Klient v právních vztazích s Up ČR vystupuje jako spotřebitel ve smyslu§ 419 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisó, tj. jedná 
mimo rámec své podnikatelské činnosti nebo mimo rámec samostatného výkonu 
svého povoláni {dále jen pro účely tohoto článku .Spotřebitel"), platí tato ujednáni: 

9.1. Pn jednání prostlednictvím některého prostředku komunikace na dálku Up ČR 
poskytne Spotlebiteli s dostatečným předstihem před uzavřením Smlouvy 

Strana 3/6 

Up Česká republika s.r.o. j Zelený pruh 1560/99, 140 00 Praha 41 Tel.: 2410 43111 I E-mail:info@upcz.czIwww.upcz.cz 
T41nltJ: dohJm.nt i::,cw..tuJle u du\iffny Jeho ohl.ah ,a iAntn,r.tvwn �Gnos.11 U,.. Č•ki republika u o I nwnl h'}t <iM U"" O,nai;. lllflU'lllo'lllll be2 fl"jtho .wh!AU 0."-.lm '1)-tUni: J'I. 02 2021 



informace uvedené v§ 1811 odst. 2 a§ 1820 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., ob
čanského zákoníku, ve zněnl pozdějších pledpisů, formou zvelejněnlVOP, Ceníku 
služeb a dalších požadovaných údajů na internetových stránkách Up Č:R. 

9.2. Je-li Smlouva uzavlena pr, použiti prostledků komunikace na dálku, návrh 
Smlouvy bude obsahovat podstatné náležitosti Smlouvy a dále informaci o tom, 
že Smlouva je archivována prostředky výpočetní techniky a není plistupná tletím 
osobám. Smlouva bude uzavfena na základě návrhu Spotlebitele ve vice tech
nických krocích, Jejichž obsahem bude identifikace smluvních stran, seznámeni 
Spotlebitele s pledmětem Smlouvy, cenou a určením způsobu úhrady a dodáním 
předmětu Smlouvy, jakož i rekapitulace Spotlebitelem vložených údaJŮ a jejich 
finální potvrzeni. Spotlebitel má právo se kdykoliv před odesláním objednávky 
vrátit k jtž dokončenému kroku a opravit chyby či upravit informace, které v jeho 
rámci Up Č:R poskytl. Smlouvu lze uzavm pouze v českém jazyce, není-li mezi Up 
Č:R a Spotřebitelem sjednáno jinak. Spotřebitel je oprávněn od Smlouvy odstoupit 
bez uvedeni důvodu a bez jakékoliv sankce do 14 dnů od plevzetl Produktů Up 
a Poukázek. Spotřebitel je povinen odstoupit písemně a odstoupeni doručit Up 
Č:R, pličemž současně je povinen vrátit Up Č:R plevzaté Produkty Up, popř. také 
Poukázky, a to ve stavu, v Jakém je plevzal. 

9.3. V případě, že Spotřebitel podává objednávku prostřednictvím některého prostředku 
komunikace na dálku (tzn. prostlednictvrm on-line objednávkového formulále umís
těného na internetových stránkách Up Č:R), Up Č:R zajisti Spotřebltell možnost pro
vést obJednávku ve vice technických krocích, jejichž obsahem je zejména Identifika
ce Spotlebltele, seznámení Spotřebitele s objednávaným zbožím/službami, cenou 
a určením způsobu úhrady a dodáním objednaného zboží/služeb, jakož i rekapitula
ce Spotřebltelem vtažených údajů a jejich finální potvrzení. Spotřebltel má právo se 
kdykoliv před odesláním objednávky vrátit k již dokončenému kroku a opravit chyby 
či upravit informace, které v jeho rámci Up Č:R poskytl. To neplatí pli jednání výlučně 
výměnou elektronické pošty nebo obdobnou Individuální komunikaci. Up Č:R zajisti, 
že objednávka bude archivována prostředky výpočetní techniky a nebude přístupná 
tletrm osobám. V případě objednávky nese náklady komunikace na dálku každá 
strana samostatně, a to v rozsahu, v jakém ji skutečně vznikly. Na připadnou rekla
maci se vztahuje ustanoveni čl. 7 těchto VOP s tím, že ustanoveni odst. 7.3 VOP 
je pouze doporučením, jak by měl Spotlebitel postupovat pr, uplatnění reklamace 
a i v přfpadě, že postupy stanovené v odst. 7 .3 VOP nebudou dodrženy, Up Č:R 
rozhodne ve lhůtě stanovené v odst. 7.4 VOP o reklamaci Spotlebitele. 

9.4. Up Č:R tímto informuje Klienta - Spotřebitele, že má právo podat návrh na za
hájeni mimosoudního lízenl ve věci spotřebitelského sporu vzniklého z uzavřené 
Smlouvy, a to nejpozději do 1 roku ode dne, kdy uplatnil své právo, které je před
mětem sporu, u Up Č:R poprvé. Věcně příslušným subjektem pro mimosoudní 
řešení spotlebitelských sporů ze Smlouvy je č:eská obchodní inspekce. Pravidla 
stanovená č:eskou obchodní inspekcí, která upravuji postup pli mimosoudních le
šení spotlebitelských sporů, stejně jako formulář pro podáni návrhu, jsou Klientovi 
- Spotlebiteli k dispozici na internetových stránkách č:eské obchodní inspekce 
na adrese: adr.coi.cz anebo www.cel.cz. 

10.1. Up č:R zpracovává pro Klienta v rámci plnění Smlouvy níže uvedené kategone 
osobních údajů (včetně automatizovaného zpracovánQ, a to pouze v nezbytně 
nutném rozsahu pro dosaženi následujících účelů: 
10.1.1. přizpůsobeni, vydáni, evidence a ověřováni objednaných Produktů Up 

a Poukázek; kde dochází ke zpracováni osobních údajů dle odst. 10.2.1 
až 10.2.4 VOP; 

10.1.2. zprovoznění virtuálních účtů v systému Gallery Beta, Karty eBenefity, 
Karty eStravenka a případně jiných účtů a jejich další správa; kde do
chází ke zpracování osobních údajů dle odst. 10.2.1 až 10.2.4 VOP; 

10.1.3. statistické zpracování osobních údajů pro Klienta; kde dochází ke zpra
cování osobních údajů dle odst. 10.2.1, 10.2.3 a 10.2.4 VOP; nicméně 
to pouze za předpokladu objednání takové služby dle odst. 6.11 VOP. 

10.2. Kategorie osobních údajů jsou: 
10.2.1. identifikační údaje, zejména jméno, přfjmení a datum narození; 
10.2.2. kontaktní údaje, zejména e-mailová či doručovací adresa; 
10.2.3. údaje o zaměstnání, zejména místo výkonu zaměstnání a zaměstnavatel; 
t 0.2.4. údaje spjaté s využíváním služeb Up ČR, zejména počet a hodnota 

Papírových poukázek, hodnota Kreditů, hodnota eBenefity bodů a počet 
bodů přidělený na účet Zaměstnance v softwarové aplikaci Gallery Beta; 

a to vždy dle povahy čerpaných služeb a v minimálním nezbytném rozsahu. 
10.3. Subjekty údajů jsou držitelé Produktů Up, zejména Zaměstnanci. 
10.4. Klient vystupuje jako správce osobních údajů a Up Č:R jako jejich zpracovatel. 

Klient se dále zavazuje pli uzavřeni Smlouvy určit kontaktní osobu, která je vý
hradně oprávněná jednat za Klienta ve věcech ochrany osobních údajů v souvis
losti se Smlouvou, zejména dávat Up č:R pokyny či se na Up č:R obracet s po
žadavky týkajícími se zpracováni osobních údajů Zaměstnanců dle čl. 10 VOP. 
Změnu oprávněné osoby je Klient povinen oznámit Up Č:R písemně na adresu 
sídla Up č:R nebo elektronicky prostlednictvlm Zákaznické zóny s tím, že změna 
je účinná 7. pracovním dnem po doručeni oznámeni Up Č:R. Nebude-li ze strany 
Klienta určena oprávněná osoba, vykonává její pravomoci kontaktní osoba určená 
Klientem v souladu s odst. 5.12 VOP. 

10.5. Zpracováni osobních údajů Zaměstnanců dle tohoto článku 1 O VOP bude probíhat 
nejdéle po dobu 6 měsíců po skončeni účinnosti smlouvy mezi Zaměstnancem 
a Klientem a oznámení této skutečnosti Up Č:R. Zpracování osobních úda
jů Klienta dle tohoto článku 10 VOP bude probíhat nejdéle po dobu 6 měsíců 
po skončení účinnosti Smlouvy. 

10.6. Up Č:R v souvislosti se zpracováním osobních údajů zpracovává osobní údaje 
výlučně na základě pokynů Klienta učiněných v souladu se zásadami komunika
ce dle Smlouvy, včetně v otázkách pledání osobních údajtl do tletl země nebo 
mezinárodní organizaci, pokud mu toto zpracování Již neukládá právo Unie nebo 
členského státu, které se na Up Č:R vztahuje; v takovém případě Up Č:R Klienta 
informuJe o tomto právním požadavku pled zpracováním, ledaže by tyto právní 
pledpisy toto informováni zakazovaly z důležitých důvodů velejného zájmu; pro 
vyloučení pochybnosti, Klient tímto uděluje Up Č:R pokyn, aby Up Č:R zpracová
vala osobní údaje v souladu s touto Smlouvou; 
10.6.1. v případě, kdy je ze strany Úřadu pro ochranu osobních údajů či jiného 

�rávn,ho orgánu provedena kontrola zpracováni osobních údajů Up 
CR či v případě zahájeni správního řízeni ze strany Úřadu pro ochranu 

osobních údajů či jiného správního orgánu ve vztahu k zpracováni osob
ních údajů Up ČR, oznámí tuto skutečnost okamžitě Klientovi a poskyt
ne mu informace o průběhu a výsledcích této kontroly, resp. průběhu 
a výsledcích takového řízení; 

10.6.2. poskytne Klientovi nezbytnou součinnost při komunikaci s dozorovým 
orgánem a dle pokynů Klienta bude spolupracovat při připravě odpovědí 
dozorovému úřadu ohledně činností zpracováni prováděných Up Č:R; 

10.6.3. nezapojí do zpracováni žádného dalšího zpracovatele bez předchoz1ho 
konkrétního nebo obecného písemného povoleni Klienta: povolení je 
tímto uděleno ve vztahu ke zpracovatelům uvedeným v přlloze Smlouvy, 
které Klient schvaluje uzavřením Smlouvy, a dále ke zpracovatelům uve
deným v Zákaznické zóně, které Klient schvaluje podáním objednáv
ky; případnému dalšímu zpracovateli budou uloženy stejné povinnosti 
na ochranu osobních ůdajů, jaké jsou uvedeny v těchto VOP, a to ze
jména k poskytnuti dostatečných záruk zavedení vhodných technických 
a organizačních opatřeni tak, aby zpracováni splňovalo požadavky pou
žitelných právních předpisů; 

10.6.4. při zohledňování povahy zpracování, je Klientovi nápomocna prostřed
nictvím vhodných technických a organizačních opatřeni, pokud je to 
možné, pro splnění Klientovy povinnosti reagovat na žádosti o výkon 
práv subjektů údajů, pokud plyne povinnost Klienta reagovat na žádosti 
o výkon práv koncových uživatelů z účinných právních předpisů, a to 
bez zbytečného odkladu; 

10.6.5. je Klientovi nápomocna při zajišťováni souladu s povinnostmi Klienta 
zajistit úroveň zabezpečeni zpracováni a ohlašovat případy porušeni 
zabezpečeni osobních údajů dozorovému úřadu a případně též konco
vým uživatelům, posuzovat vliv na ochranu osobních údajů (výstupem 
tohoto posouzení bude poskytnutí podkladových materiálů a vlastních 
odborných vyjádřeni) a realizovat předchozí konzultace s dozorovým 
úřadem, a to při zohledněni povahy zpracování a informaci, jež má 
Up Č:R k dispozici; 

10.6.6. poskytne Klientovi dostupné infonmace o plnění povinnosti stanovených 
v tomto článku VOP, a umožni audity, včetně inspekci; Up ČR provádí 
audity zpracováni z vlastní iniciativy jednou za 2 kalendářní roky u jí vy
braného nezávislého auditora; v případě požadavku na provedení doda
tečného auditu může Klient požádat Up CR o audit zpracováni provádě
ného Up Č:R pro Klienta, a to prostřednictvím nezávislého auditora dle 
předchozí věty, ne však častěji než 1 x za kalendářní rok; 

10.6.7. umožni Klientovi přistup do snímku zálohy produkčního systému (v in
fonmačním systému Up Č:R) užívaného pro zpracování a k probthajícim 
operacím zpracování dat Klienta; 

10.6.8. zajistí, aby její zaměstnanci nebo jiné osoby oprávněné zpracovávat 
osobní údaje byti proškolení o povinnostech Up Č:R dle tohoto článku 
a smluvně zavázáni k mlčenlivosti o všech osobních údajích koncových 
uživatelů a na žádost předloží Klientovi dokumentaci prokazující splněni 
této povinnosti; 

pličemž cena za Klientem ládně objednané úkony Up č:R v rámci činnosti zpra
cování osobních údajů dle odst. 10.6.2, 10.6.4, 10.6.5 a 10.6.6 VOP Je uvedena 
v Ceníku služeb a bude hrazena dle Smlouvy na základě faktury vystavené Up Č:R. 

10.7. Up Č:R je dále povinna bezodkladně předat Klientovi: 
10.7.1. jakékoli žádosti o zpřístupněni osobních údajů ze strany Zaměstnanců 

Klienta; 
10.7.2. všechny stížnosti a žádosti obdržené přímo od Zaměstnanců Klienta 

(např. pokud jde o uplatněni práva na přistup, opravu, vymazáni, ome
zení zpracování, přenositelnost údajů, námitky proti zpracováni údajů, 
automatizované rozhodovánQ; 

za úkony uvedené pod odst. 10.7.1 a 10.7.2 VOP Je Up Č:R oprávněna účtovat 
Klientovi cenu neplesahujlcí pliměřené náklady na jejich provedení. 

10.8. V souvislosti se zpracováním osobních údajů vede Up Č:R v souladu s právním, 
předpisy (pokud to vyžaduj! ke dni účinnosti Smlouvy nebo ode dne účinnosti 
takového právního pledpisu) o ochraně osobních údajů záznamy o všech katego
riích činnosti zpracováni prováděných pro Klienta, jež obsahuji zejména: 
10.8.1. jméno a kontaktní údaje Up ČR, Klienta a případného zástupce Klienta 

nebo Up ČR a pověřence pro ochranu osobních údajů (pokud byt 
jmenován); 

10.8.2. kategorie zpracováni prováděného pro Klienta; 
10.8.3. informace o případném předání osobních údajů do třetí země nebo me

zinárodní organizaci; a 

10.8.4. popis technických a organizačních bezpečnostních opatření. 
10.9. Up Č:R se na základě písemné výzvy Klienta zavazuje Klientovi vedené záznamy 

zplístupnit. 
10.1 O. Zapojení dalších zpracovatelů: 

10.10.1. Klient uděluje Up ČR obecný souhlas k zapojení do zpracování osobních 
údajů i jiných dalších zpracovatelů, než kteří jsou uvedeni v Zákaznické 
zóně, popř. k nahrazení zpracovatelů, kteří jsou uvedeni v Zákaznické 
zóně, zpracovateli novými. 

10.10.2. V případě podle odst. 10.10.1 VOP se Up Č:R zavazuje infonmovat 
Klienta o veškerých zamýšlených změnách týkajících se přijeti dalších 
zpracovatelů nebo jejich nahrazení. a poskytne tak Klientovi přtležitost 
vyslovit vůči těmto změnám námitky. Zamýšlené změny nebo nahrazeni 
dalších zpracovatelů Up Č:R oznámí Klientovi způsobem dle odst. 14.5 
VOP, přičemž Klient má stejná práva jako v případě změn VOP, jejichž 
prostřednictvím může uplatnit své právo na námitku proti zapojeni těch
to zpracovatelů. 

10.11. Up Č:R zajišťuje, kontroluje a odpovídá za: 
10.11.1. plněni pokynů pro zpracováni osobních údajů osobami, které mají bez

prostřední přistup k osobním údajům; 
10.11.2. zabráněni neoprávněným osobám přistupovat k osobním údajům 

a k prostředkům pro jejich zpracováni; 
10.11.3. zabránění neoprávněnému čtení, vytvářeni, kopírováni, přenosu, úpravě 

či vymazání záznamů obsahujících osobní údaje. 

Strana 4/6 

Up Česká republika s.r.o. j Zelený pruh 1560/99, 140 00 Praha 41 Tel.: 2410 43111 I E-mail:info@upcz.czIwww.upcz.cz 
Twilo dolrumtiinl pov-1,Jff• z• duvi1ny Jtho obYh J'l vf.111,IIIICJVtm "P(Wl'.no-.a l.Jµ t.� ta,publ!UI U o a � b,ft dAt llf6n (J ,na.k konu,d.OVW, bu �]Iho 9Cd!IAU Datum vyd.ic.t 11 02 2021 



10.12. Up ČR bere na vědomi, že dle právních pledpisů na ochranu osobních údajů 
má povinnost v plípadě, že v rámci zpracování prováděného pro Klienta zjistí, že 
Klient porušuje povinnosti podle právních pledpisů o ochraně osobních údajů, jeJ 
na to neprodleně upozornit. 

10.13. V případě ukončení Smlouvy Je Up ČR povinna předat Klientovi protokolárně veš
keré nepřepisovatelné hmotné nosiče obsahující osobní údaje zpracovávané pro 
Klienta na základě Smlouvy a smazat veškeré takové osobní údaje v elektronické 
podobě v její dispozici, a to do 6 měsíců od ukončení Smlouvy. K likvidaci osob
ních údajtl není Up ČR povinna pnstoupit, pokud právo Unie nebo členského státu 
požaduje uložení daných osobních údajů, o čemž je Up ČR povinna Klienta nepro
dleně informovat. Pro vyloučení pochybností smluvní strany uvádí, že povinnost 
likvidace osobních údajů dle tohoto odstavce se neuplatní, pokud má ve vztahu 
k takovým osobním údajům Up ČR jiný právní důvod pro zpracování. 

10.14. Povinnosti Up ČR týkající se ochrany osobních údajů se Up ČR zavazuje plnit 
po celou dobu účinnosti Smlouvy, pokud z ustanoveni Smlouvy nevyplývá, že 
mají trvat i po zániku její účinnosti. 

10.15. Up ČR se zavazuie dodržovat pli zpracování osobních údajů Zaměstnanců Klienta 
veškeré povinnosti, vyplývající zejména ze zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů a jiných právních pledpisů, včetně plímo aplikovatelných pledpi
sů Unie, zeiména nalizení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 
27. 4. 2016. Up ČR prohlašuje, že na základě svých povinností plynoucích z práv
ních pledpisů na ochranu osobních údajů přijala přiměřená technická a organi
zační opatření k zajištěni bezpečnosti osobních údajů. 

1O.16. Up ČR je zejména povinna zajistit, že: 
10.16. 1. přístup ke zpracovávaným osobním údajům budou mít pouze osoby, 

u kterých je to nezbytné pro plnění Smlouvy; 
10.16.2. všechny osoby, kterým bude umožněn přístup k osobním údajům, byty 

nebo budou pled poskytnutím tohoto přístupu poučeny o povinnostech, 
vyplývajících ze zpracování osobních údajů; 

10.16.3. funkčnost a účinnost opatření k zajištění bezpečnosti osobních údajů 
budou pravidelně a v potřebném rozsahu kontrolovány, a to formou 
vlastní auditní a revizní činnosti v oblasti opatření a dokumentace. 

1O.17. Up ČR plijala a udržuje zeJména následující opatření k zajištění úrovně zabezpečení: 
10.17.1. zajištění toho, aby fyzické osoby oprávněné k používání systémů pro 

automatizovaná zpracování osobních údajů měly přístup pouze k osob
ním údajům odpovídajícím oprávnění těchto osob, a to na základě uni
kátního uživatelského oprávnění zřízeného výlučně pro tyto osoby; 

10.17.2. pořizování záznamů, které umožní určit a ověřit, kdy a kým byty osobní 
údaje zaznamenány nebo jinak zpracovány; 

10.17.3. provádění šifrování a/nebo anonymizace osobních údajů; 
10.17.4. schopnost zajistit neustálou důvěrnost, integritu, dostupnost a odol

nost systémů a služeb zpracování, vzhledem k zavedeným technic
kým opatřením a jejich pravidelné kontrole dle odst. 10.16 VOP; 

10.17.5. schopnost obnovit dostupnost osobních údajů; 
10.17.6. proces pravidelného testování, posuzováni a hodnocení účinnosti za-

vedených opatření pro zajištění bezpečnosti zpracování; 
10.17. 7. schopnost zajištění ochrany integrity komunikačních sítí; 
10.17.8. antivirovou ochranu a kontrolu neoprávněných přístupů; 
10.17.9. zabezpečený plenos dat, který umožňuje jednoznačnou identifikaci 

pňjemce prostřednictvím nástrojů; 
10.17.1 O. plistup k osobním údajům mají pouze pověřené osoby Up ČR; 
10.17.11. zajištěná fyzická bezpečnost zpracovávaných a uchovávaných osob

ních údajů; 
10.17.12. zálohování je prováděno do 3 nezávislých lokalit, kde jsou osobní úda

je uchovávány v zabezpečené podobě. 
10.18. PI, zpracování osobních údaJů budou osobní údaje uchovávány výlučně na za

bezpečených serverech nebo na zabezpečených nosičích dat, jedná-li se o osob
ní údaje v elektronické podobě. 

10.19. Klient prohlašuje, že se seznámit s opatleními uvedenými v tomto článku a že 
s plihlédnutím ke stavu techniky, nákladům na provedení, povaze, rozsahu, kon
textu a účelům zpracování I k různě pravděpodobným a různě závažným ri21kům 
pro práva a svobody subjektů údajů, pledstavujl tato opatleni dostatečné zabez
pečení odpovídající danému riziku. 

10.20. Up ČR prohlašuje, že bude průběžně pfljímat další záruky za účelem technického 
a organizačního zabezpečení osobních údaj(), zejména přlJmout taková opatlaní, 
aby nemohlo dojít k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k osobním úda
jům, náhodnému nebo protiprávnímu zničení, ztrátě, změně nebo neoprávněnému 
zplístupnění (dále jen .porušení zabezpečení osobních údajů"), a to dle svého 
uvážení a s pflhlédnutím ke stavu techniky. 

10.21. V plípadě, že Up ČR zjistí porušení zabezpečení osobních údajů, ohlásí je bez zbyteč
ného odkladu, nejpozději do 36 hodin, Klientovi. Up ČR je dále povinna vést evidence 
veškerých porušení zabezpečeni osobních údajů a plijatých nápravných opatlení. 

t 0.22. V plipadě, kdy Up ČR umožl\uje subjektům údaJů v souladu s aktuálními podmín
kami služeb otevlení zvláštního účtu subjektu údajů, při jehož správě by Up ČR 
vystupovala jako samostatný správce osobních údajů, zahájf Up ČR na základě 
konkrétního požadavku subjektu údajů zpracování jeho osobních údajů, včetně 
údajů zpracovávaných dle tohoto článku Smlouvy, jako správce. Klient s tímto 
užitím osobnfch údajů zpracovávaných dle Smlouvy souhlasí, a to i ve vztahu 
k dlíve vytvoleným účtům subjektů údajů. 

1 t .1. Klient bere na vědomi, že Up ČR v roli správce zpracovává osobní údaje (zejména 
identifikační, kontaktní údaje a údaje o plněn/ Smlouvy) fyzických osob vystupu
jících na straně Klienta, plipadně také Klienta samotného, je-li fyzickou osobou, 
a dále ostatních osob zapo1ených na plnění Smlouvy jakožto subjektů údaJů, a to 
pro následující účely: 
11 .1.1. uzavření a plnění smluv s Klientem, včetně přístupu do administrace 

v rámci Gallery Beta, je-li sjednáno; 
11.1.2. oslovení nových a stávajícfch zákazníků (marketing), a to prostřednic

tvím běžné i elektronické pošty a též za využití telefonu; pro tento účel 
jsou zpracovávány také údaje o akvizici; 

11.1.3. ochrana vlastních práv a právních nároků; 
11. 1 .4. vnitrní administrativní potřeby a evidence, tvorba statistik; 
11.1.5. plnění obecných zákonných povinností. 

t t.2. Právními základy pro zpracování osobních údajů dle výše uvedených účelů jsou: 
11.2. 1. pro účel dle odst. 11.1.1 VOP nezbytnost pro plnění Smlouvy, ve vztahu 

k údajům Klienta jako fyzické osoby, a ve vztahu k údajům dalších osob 
oprávněný zájem Up ČR na plnění uzavřených smluv; 

11.2.2. oprávněný zájem Up ČR na rozvoji vlastního podnikání a akvizici nových 
zákazníků pro účel dle odst. 11.1.2 VOP; 

11.2.3. oprávněný zájem Up ČR na ochraně jeho právních nároků pro účel dle 
odst. 11.1.3VOP; 

11.2.4. oprávněný zájem Up ČR na evidenci uzavřených smluv pro účel dle 
odst. 11.1.4 VOP; 

11.2.5. nezbytnost pro plnění zákonných povinností Up ČR, zejména z oblasti 
daňové a účetní pro účel dle odst. 11.1.5 VOP. 

11.3. Osobní údaje budou zpracovávány po dobu nezbytně nutnou pro naplnění účelu, 
respektive po dobu, po kterou bude účel stále aktuální, zejména: 
11.3.1. pro účel dle odst. 11.1.1 VOP po dobu účinnosti Smlouvy a případně 

po dobu plnění povinností ze Smlouvy vyplývajících; 
11.3.2. pro účel dle odst. 11.1.2 VOP nejdéle po dobu 6 měsíců po ukončení 

účinnosti Smlouvy; 
11.3.3. pro účel dle odst. 11.1.3 a 11.1.4 VOP po dobu trvání promlčecí doby, 

včetně doby pokrývající její případné stavení či přerušení, typicky však 
ne déle než 16 let po ukončení účinnosti Smlouvy; 

11 .3.4. pro účel dle odst. 11.1.5 VOP výše po dobu plnění příslušných zákon
ných povinností. 

t 1.4. Osobní údaje osob uváděných v odst. 11.1 VOP budou za výše uvedenými účely ple
dávány dalším plijemcům v roli správců a zpracovatelů. Těmito pňjemci mohou být: 
11.4.1. orgány veřejné správy, jako jsou policie, exekuton, generální finanční 

ředitelství, a to v případě, kdy toto ukládá Up ČR právní povinnost nebo 
kdy je to nezbytné pro ochranu práv a právních nároků Up ČR; 

11 .4.2. osoby zapojené do procesu obchodní a marketingové komunikace, jako 
jsou osoby zajišťující poštovní a a-mailové rozes1lky; 

11.4.3. osoby vystupující jako správci IT a zajišťující technické operace zpraco
vání, jejichž seznam je uveden v Zákaznické zóně; 

11.4.4. společnostem skupiny Mastercard, to však výlučně v souvislos
ti s Elektronickými kartami a dle závazných podnikových pravidel 
Mastercard, jejichž aplikaci mohou vyžadovat i subjekty údajů, dostup
ných zde: https://www.mastercard.us/contenVdam/mccomfglobaV 
documents/mastercard-bcrs.pdf; a 

11.4.5. další kategorie plijemců uvedené v Zákaznické zóně; podáním objednáv
ky Klient tyto kategorie přijemců schvaluje. O změnách kategorií plijemců 
uvedených v Zákaznické zóně bude Klient informován ze strany Up ČR. 

1 t .5. Subjekty údajů jsou oprávněny: 
11.5.1. požadovat přístup k jejich osobním údajům; 
11.5.2. požadovat opravu, doplnění či výmaz osobních údajů; 
11.5.3. požadovat omezení zpracování osobních údajů; 
11.5.4. požadovat vysvětlení zpracování osobních údajů; 
11.5.5. vznést námitku proti zpracování osobních údajů, a to včetně námitky 

proti zpracování za marketingovými účely - tuto námitku je subjekt 
oprávněn vznést již při uzavírání Smlouvy, a případně při zaslání každé
ho jednotlivého obchodniho sdělení, nebo kdykoli jindy; 

11 .5.6. využít práva na přenositelnost osobních údajů; a 
11.5.7. využít práva podat stížnost proti zpracování osobních údajů k Úřadu pro 

ochranu osobních údajů. 

11.6. Veškerá práva lze uplatnit na následujících kontaktech Up ČR: 
11.6.1. E-mail: data@upcz.cz; 
11 .6.2. Doručovací adresa: Up Česká republika s.r.o., Oddělení zákaznické 

podpory, Zelený pruh 1560/99, 14000 Praha 4. 
11.7. Klient je povinen informovat osoby uvedené jako subjekty údajů v odst. 11.1 VOP 

o zpracování jejich osobních údajů v rozsahu informací. které 1sou uvedeny v tom
to čl. 11 VOP. Klient Je povinen informovat sub1ekty údaJŮ podle tohoto odstavce 
bez zbytečného odkladu od nabyti účinnosti Smlouvy, popl. od pledání osob
ních údajů konkrétniho subjektu údajů Klientovi. Klient 1e povinen sdělit informace 
podle tohoto odstavce ve snadno srozumitelné podobě, s plihlédnutim k okolnos
tem a schopnostem subjektů údajů. 

11.8. Povinnost Klienta Informovat subjekty údajů podle odst. 11.7 VOP se obdobně 
uplatní i na veškeré plípadné změny týkající se informaci o zpracování. 

11.9. Smluvní strany potvrzují, že informace obsažené v tomto čl. 11 VOP nepředstavují 
smluvní ujednání (s výjimkou odst. 11. 7 až 11.9 VOP). Up ČR je povinna udržovat 
tyto informace o zpracování aktuální, a z tohoto důvodu se na jejich změny nea
pl kují omezení a navazující práva Klienta dle odst. 14.5 VOP; Up ČR je oprávně
na tyto informace změnit kdykoli a informovat o tom Klienta způsoby uvedenými 
v odst. 14.5 VOP. 

12.1. Faktura Up ČR bude mít náležitosti daňového dokladu dle platných právních pled
pisů (zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a záko
na č. 235/2004 Sb., o dani z plidané hodnoty, ve znění pozdějších pledpisů). 

12.2. Faktury musí obsahovat číslo účtu Up ČR a všechny údaje uvedené v§ 29 zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z plidané hodnoty, ve znění pozděJšich pledpisů, a v§ 
435 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějšfch předpisů. 

12.3. Faktury Up ČR, není-li s1ednána odlišná lhůta splatnosti (zejm. v plipadě platby 
v hotovosti je splatnost určena dnem odběru), jsou splatné ve lhůtě 14 kalendář
ních dnů ode dne jejich doručení Klientovi. Up ČR doručuje faktury Klientovi tak, 
že je uloží na Klientův účet v rámci webového uživatelského rozhraní dané Služby 
a současně o vystavení faktury informuje elektronickou zprávou Klienta. Faktura 
se považuje za doručenou dnem, kdy je uloží na účet Klienta, pokud není doru
čena jiným způsobem. 

Strana 5/6 

Up Česká republika s.r.o. I Zelený pruh 1560/99, 140 00 Praha 4 I Tel.: 241 043 111 I E-mail: info@upcz.cz I www.upcz.cz 
Tanto dnlumwit JIOV•"1Jf• zu du;;řfn'f Jf'ho ohuh „ -.itn.11-.tvun�CnotJI Up Č•lti rcrputiflb u o a�, byt tJ"'t Mten 4 pnak lcmuna\orin baz �o •ouNAu o.twn vydJni 11 02 2021 



12.4. Úhradu vyfakturované částky se zavazuje Klient provést na účet Up CR pod varia
bilním symbolem uvedenými na plíslušné faktule. Závazek Klienta je splněn dnem 
pl1psáním plíslušné částky na účet Up CR. 

12.5. Jestliže nebude mít faktura veškeré náležitosti stanovené ujednáními Smlouvy 
nebo právními předpisy, je Klient oprávněn ji Up CR ve lhůtě splatnosti vrátit, an,ž 
by se tím dostal do prodlení. Up CR je povinna vystavit fakturu novou, s novou 
dobou splatnosti. V pfípadě, že Klient během lhůty pro úhradu faktury nebo vy
účtování vznese písemně oprávněné výhrady k některé poloke této faktury nebo 
vyúčtováni a je-li taková výhrada oprávněná, Up CR vystaví příslušný dobropis. 
Výhrada nemá vliv na splatnost ostatních položek faktury nebo vyúčtováni. 

12.6. Má-li být peněžitý závazek podle Smlouvy plněn v českých korunách (Kč), smluv
ní strany tímto souhlasí, že bude-li měna (Kč) kdykoli v době účinnosti Smlouvy 
nahrazena jednotnou evropskou měnou (EURO) jako jedinou zákonnou měnou 
Ceské republiky, pak budou veškeré platby na základě Smlouvy plněné ode dne 
účinnosti této změny bez dalš1ho vyjadlovány a hrazeny v EURO. Převodním kur
zem mezi Kč a EURO bude kurz stanovený plíslušným orgánem Evropské unie, 
případně Ceské republiky. 

12. 7. Up CR je oprávněna navýšit Poplatky (pokud byly sjednány) v1dy k lednu nového 
roku o průměrnou míru inflace, které bylo dosaženo v Ceské republice v předchá
zejícím kalendářním roce. Pro určeni míry inflace je určuIící Index spotřebitelských 
cen, který bude zvelejněn Ceským statistickým úřadem v prosinci předchozího 
roku. Ke zvýšení Poplatků podle tohoto článku může dojit prvně počínaje mě
sícem následujícím po vyhlášení indexu změny spotřebitelských cen v roce ná
sledujícím po roce, kdy byla podepsána tato Smlouva. Zvýšení Poplatků bude 
Klientovi oznámeno prostlednlctvlm uvelejnění informace o zvýšení Poplatkó 
na internetových stránkách Up CR v1dy jeden měsíc pled účinností zvýšení. 

12.8. Opravné daňové doklady (dobropisy) jsou splatné ve lhůtě 30 dní ode dne Jejich 
doručení Klientovi, není-li sjednáno jinak. 

13.1. Odstoupeni od Smlouvy se lidi příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisó. V pfípadě, že Up CR nepo
skytne požadovanou službu Klientovi, pak Je písemně vyzván k nápravě v terminu 
14 dnů. Neposkytne-li Up CR požadované služby v tomto náhradním termínu, 
je takové neposkytnuti podstatným porušením Smlouvy. Podstatným porušenim 
povinnosti Klienta je kromě jiného také prodlení Klienta s úhradou kteréhokoli 
závazku Klienta vůči Up CR, pokud Klient ani po písemné výzvě Up CR k ná
pravě s náhradní lhůtou v trvání 14 dnó nesplní svůj příslušný závazek. Právní 
účinky odstoupení nastávají ke dni doručeni písemného oznámení o odstoupení 
od Smlouvy druhé smluvní straně, přičemž odstoupením od Smlouvy nenastává 
zrušení Smlouvy od počátku, ale od okamžiku doručení oznámení o odstoupeni 
od Smlouvy druhé smluvní straně. 

13.2. Odstoupením od Smlouvy není dotčen nárok na zaplacení ceny, na kterou již vzni
kl nárok před odstoupením a ustanovení Smlouvy, které podle své povahy maJi 
pletrvat i po Iejím ukončení. 

13.3. Smlouvu lze ukončit, není-li ujednáno jinak, písemnou dohodou smluvních stran 
ke sjednanému dni, nebo Jednostranně písemnou výpovědí I bez udání důvodů 
s dvouměsíční výpovědní dobou, která začíná běžet prvním dnem kalendářního 
měsíce následujícího po měsíc,, v němž byla písemná výpověď doručena druhé 
smluvní straně a končí posledním dnem druhého kalendářního měsíce. 

13.4. Ukončení Smlouvy nezbavuje žádnou ze smluvních stran povinnosti vyrovnat své 
závazky vzniklé nedodržením povinností, včetně závazků vzniklých za dobu účin
nosti Smlouvy. 

14.1. Tyto VOP se vztahují také na právní vztahy mezi Up CR a Klienty, kteří nemají 
uzavfenou písemnou Smlouvu s Up CR, avšak kteří se s obsahem těchto ustano
vení mohou seznámit na internetových stránkách Up CR. Souhlas s těmito VOP 
a platným Ceníkem služeb Up CR vyjadřuje Klient doručením řádné objednávky 
způsobem uvedeným v odst. 6.2 písm. a) až e) těchto VOP. 

14.2. Tyto VOP v celém rozsahu ruší a nahrazují veškeré předchozí všeobecné obchod
ní podminky vydané Up CR pro Smlouvy se stejným nebo obdobným předmětem 
uzavlené s klienty, jakož i všechny jejich přílohy a dodatky. 

14.3. Každá ze smluvních stran je povinna oznámit písemně druhé smluvní straně změ
ny všech skutečností, zejména identifikačních údajů a další změny, které by mohly 
ovlivnit řádné plněni Smlouvy. 

14.4. Smlouva může být měněna či doplňována pouze písemným, dodatky odsouhlase
nými oběma smluvními stranami. 

14.5. Up CR je oprávněna jednostranně měnit a doplňovat VOP a Ceník služeb. O veš
kerých takovýchto provedených změnách informuje Up CR Klienta prostlednic
tvim Zákaznické zóny, na internetových stránkách Up CR, e-mailem či dopisem 
v listinné podobě, plípadně 11ným dohodnutým způsobem, a to neiméně 1 měsíc 
pled nabytim jejich účinnosti. Ve vztahu ke změnám VOP je Klient oerávněn v této 
lhůtě Smlouvu vypovědět s účinností ke dni doručení výpovědi Up CR, nesouhla
sí-li se změnami. Klient bere na vědomí, že pokud Smlouvu s ohledem na změny 
VOP nevypoví podle předchozí věty, jsou změny VOP účinné ke dni uvedenému 
v oznámeni o změně VOP. Ve vztahu ke změnám Ceníku služeb je Klient v pfipadě 
nesouhlasu oprávněn ukončit Smlouvu výpovědi doručenou Up CR do 1 měsíce 
od oznámení změny Ceníku služeb; Klient bere na vědomi, že je Up CR oprávněna 
Smlouvu vypovědět s účinností ode dne doručení výpovědi Klientovi v případě, že 
Klient se změnou Ceníku služeb nesouhlasí a zároveň Smlouvu nevypoví. 

14.6. V případě, že některé ustanovení VOP je v rozporu s ustanovením Smlouvy, platí, 
že ustanoveni Smlouvy mají přednost. Smluvní strany pro právní vztahy vyplývaIící 
ze smlouvy vylučují aplikaci ustanovení § 1799 a § 1800 zákona č. 89/2012 Sb„ 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, pokud jde o dodatečná práva 
související s odkazem na VOP. 

14.7. Tyto VOP nabývaíÍÚčinnosti dnem 12.03.2021. 

Strana 6/6 

Up Česká republika s.r.o. I Zeleny pruh 1560/99, 140 00 Praha 41 Tel.: 241 043 111 I E-mail:info@upcz.czIwww.upcz.cz 
TWllo dokufl'W'\lpo,,,111!\lilft Zd duv�ny Je"ho ohl.ah Jft \llůi«.Mm �Úl°'-11 lip C-.lu. f#JXtblA.a t r o a Of!ll.ml b,'t i:I.W ilen O JINllt lomtnl.ovtin b4ll tt,lho � 0.-lum � 11 02 2021 



•• ': ... •• .. '\,,..,.. f:i.. �. ', t._h•, .,_ • • .. 
' -t.i . � 

;-4 
. 

Ceník služeb Klient 

l
�íl- la�• li�•- • ■..:_��I• tl'.i•J--:i,•r·'lllll-�1..1.•• •�!•••"--""'!a..�•--.!l 

Způsob platby 

Výše odměny pro Up ČR z hodnoty Poukázek (v %) 

Minimální poplatek 

Manipulační poplatek za dodávku / za další dodací místo 

Opis faktury 

Poplatek za vrácení neuplatněných Poukázek 
výše poplatku je určena z hodnoty Klientem neuplatněných Poukázek doručených Up ČR 

Storno poplatek - úhrada vzniklých nákladů Up ČR při zrušení celé objednávky nebo vráceni již vyrobených, 
resp. Klientovi doručených Poukázek v rámci jedné objednávky 
výše storno poplatku je určena z hodnoty Klientem stornovaných nebo vrácených Poukázek 

Personalizace šekových knížek 
cena je určena za každou vyrobenou šekovou knížku 

Vytvořeni grafického návrhu a náhledu Poukázky s logem/ textem dle přání Klienta 

Umístění reklamrnho textu/ loga dle přáni Klienta 
cena je určena za každou vytisknutou Poukázku 

Umístění reklamního textu/ loga na obálku šekové knížky 
cena je určena za každou vyrobenou šekovou knížku 

Výměna poškozených Poukázek (způsobeno na straně Klienta) 
poplatek za doručeni hrazený při převzetf zásilky 

Vystaveni penalizační faktury po odeslání li. upomínky 

Datový analytik / specialista 
úkony objednané Klientem v rámci činností podle odst. 1 O. 6.3 a 10.6. 5-10.6. 7 VOP 
v oblasti ochrany osobních údajů I GDPR a kybernetické bezpečnosti 

Zpracování dat/ administrativa: 
úkony objednané Klientem v rámci činností podle odst. 1 O. 6.3 a 1 O. 6. 5-1 O. 6. 7 VOP 
v oblasti ochrany osobnfch údajů I GDPR a kybernetické bezpečnosti 

,
. 

Výše odměny Up ČR z hodnoty dobití 

Vydání karty - jednorázově 

Dodávka karet na adresu Klienta 

Výměna karty (po 5 letech) 

Znovuvydání karty 

Tento Cen11< služeb je platný od 11.02.2021 a je ned,lnou součásti Obchodní smlouvy. Ceny Jsou uvedeny bez DPH. 

, . 

---

-....-

proforma faktura, hotovost 

dle smluvního ujednání I 
200Kč I 
250 Kč/ 1 00Kč 

100Kč 

3 % (minimálně však 200 Kč) 

4 % (minimálně však 200 Kč) 

3Kč 

300Kč I 
0,50Kč / ks 

3Kč 

od 80Kč 

300Kč 

2000 Kč / člověkohodina 

800 Kč / člověkohodina _J 
-

dle smluvního ujednání 

150Kč 

250Kč 

150Kč 

250Kč 

Strana 10/10 

Up Česká republika s.r.o. I Zelený pruh 1560/99, 140 00 Praha 41 Tel.: 241 043 111 I E-mail:info@upcz.czIwww.upcz.cz 
T.mo dabill'Nlf!l pn:"•�fltl za ai„t,ny Jaho obwlh )8 �-.tvUll .po&elnot.l Up C•kA repubtlb u o• n-.mi byt dM ,.,WI GI ,nal. lonuvk.ov•n t.M12 jepho �.N.L Datum V\'d.iot 11 02 2021 



Karta klienta 

KARTA eSTRAVENKA KÓD KLIENTA 
Vyplnit pokud se jedná o stávajícího klienta. 

Základní informace 

NÁZEV SPOLEČNOSTI �tematický ústav AV ČR, v. v. i. J 
-=------,--------================� 

DIČ IČO I 67985840 

FAKTURAČNÍ ADRESA [ 11000 P�a�� No-;;-Město, Žitná 609/25 7 
-----:================-=-� 

KONTAKTNÍ OSOBA/ADMINISTRÁTOR MŮJ UP 

OSOBNÍ ČÍSLO 

E-MAIL 

OBCHODNÍ ZÁSTUPCE 

TERMÍN 1. OBJEDNÁVKY 

l
c Andrea Slab� 

[ duben 2021 

Počet a seznam dodacích adres 

-

TELEFON 

CELKOVÝ POČET KARET 

Nutno dodat v definovaném excelovském formátu. Dopňte i číslo mobilního telefonu kontaktní osoby na dané adrese. Použije se pro informaci o OPO zásilce. 

Fakturace 

ZPŮSOB FAKTURACE r::-:Faktura SPLATNOST FAKTUR 14 dní 

1 Nastavit více kódů klienta pro samostatnou fakturaci a samostatný přístup do Můj Up 

Karty 

TYP KARTY I Pouze jméno držitele karty 

✓, Název společnosti na kartě M A T E M A T C K Ý Ú S T A V 

Pro jméno držitele a název společnosti je pouze 24 znaků. 

A V Č R 

Požadavek na dodáni tiskových podkladů pro logo - rozměr 18,6 x 10,5mm, rozlišení minimálně 300 OPI, JPG formát, bílé pozadí, RGB nebo odstíny šedi. 

7 

TŘÍDE:NÍ OBÁLEK 
, l Maximální počet obálek v jednom balíčku je 250ks. Pokud je v objednávce 
�t_f_íJ_·m_

e
_n_i ------------� na jednom dodacím místě více než 250 karet, rozdělí se do více balíčků po 250 ks. 

Výroba a dodání karet 
Zasllá se pro prvnl kartu, pokud uživatel ještě nemá přístupové údaje do Gallery Beta nebo nenl administrátor Klienta. 
Dodáni je vždy 1 den před dopisem s kartou. 

Zasílá se vždy, dodání dle následujíclch pravidel. 

Objednávka nových nebo Spuštěni 
náhradních karet do výroby výroby karet 

Pondělí, úterý Středa 

Středa, čtvrtek, pátek Pondě/1 příští týden 

Objednávku je možné sledovat v Můj Up (připravuje se v IT). 

. ' 

Den dodání zásilek na adresu klienta 

Dopis Dopis 
s přihlašovacími údaji s kartou 

Pondělí příštl týden Úterý příští týden 

čtvrtek příští týden Pátek příští týden 

Dodací 
lhůta 

7 až 8 dní 

7 až 9 dní 

Strana 111 

Up Česká republika s.r.o. I Zeleny pruh 1560/991140 00 Praha 41 Tel.: 241043111 I Email: info@upcz,cz I www.upcz.cz 
TMlO dol.:umenl JIOV•.!u�e z• dtNi'mv Jeho obuh Ja \llahl.Mm �polll!'tnOů lJf.i C..i<a r•publib I r o • ne.mi O)'t -:fMI! ,.,.., ťl ,nak kom.lhli.ovan bez �µho aouNAU Datum vyJan1 02 OJ 2020 



Po ěs 
každy d n 

PLNÁ MOC 

Já, Stéphane Nicoletti, datum narození- jednatel společnosti Up Česká republika s.r.o., 
IČ 62913671, se sídlem v Praze 4, Zelený pruh 1560/99, 

zplnomocňuji tímto 

paní Andreu Slabou, datum narození - zaměstnance výše jmenované společnosti, 

k tomu, aby jednala a zavazovala společnost Up Česká republika s.r.o. ve všech záležitostech 
uzavírání smluv o odběru a odbytu služeb prostřednictvím produktů společnosti Up Česká republika 
s.r.o ..

Tato plná moc platí do 31. 1. 2022. 

V Praze, dne 18. 1. 2021 

Stéphane Nicoletti 
jednatel 
Up Česká republika s.r.o. 

Plnou moc přijímám: 

V Praze, dne 18. 1. 2021 

Cheque Déjeuner Cadhoc 

Šek Dovolená Gallery 6eta 

Zmocněnec 

Unišek Unišek+ Unišek + FKSP 

Šek Servis Mini Šek Clean 
1.lp Če�ká rEc:publiko $.r.u Zel,my pruh 15130:1;9 1401)i) Pra"a 4 Tt,,.: 241 043 111 E-rnall: hfo·w,irx:z.r..:! wwN.ltf'GZ.cz 




